Doručením objednávky Predávajúcemu sa objednávka považuje za potvrdenú Predávajúcim. 

2.3 Predávajúci sa zaväzuje dodať Kupujúcemu Tovar v súlade s osobitnými predpismi, technickými normami, 
funkčnými charakteristikami a podmienkami Zmluvy. 

2.4 Obchodovateľný objem počas trvania Zmluvy je v celkovej výške 15345,52 EUR (slovom: 
pätnásťtisíctristoštyridsaťpäť eur) bez DPH. Uvedený finančný objem je predpokladaný a Kupujúci nie je 
povinný ho vyčerpať. 

3 DODANIE A PREVZATIE TOVARU, NADOBUDNUTIE VLASTNÍCKEHO PRÁVA K TOVARU  

3.1 Predávajúci sa zaväzuje zabezpečiť dodávku Tovaru v množstve, akosti a vyhotovení podľa objednávky, na Miesto